
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад с приоритетным осуществлением художественно-эстетического 

направления развития воспитанников № 124 г. Челябинска»
454119, г. Челябинск, ул. Энергетиков, 6А, т. (351) 253-65-49

Приказ

от 02.04.2024 г. № 01-04/23-00

«О проведении межведомственной 
профилактической акции 
«За здоровый образ жизни»

Во исполнение приказа Комитета по делам образования города Челябинска № 898 -  

у от 29.03.2024 «Об участии в межведомственной акции «За здоровый образ жизни» в 2023 

году», и в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 

пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение межведомственной профилактической акции «За здоровый образ 

жизни» в 2024 году» в период с 01.04. 2024г. по 30.04.2024г. Ответственный зам. зав. по BMP 

Панова Л.А.

2. Разработать план мероприятий, направленных на воспитание и пропаганду здорового образа 

жизни. Ответственный зам. зав. по ВМР Панова Л.А.

3. Предоставить информацию по итогам проведения основных мероприятий 

межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни в 2024 г.» в срок до 

26.04.2024г. в Комитет по делам образования города Челябинска. Ответственный зам. зав. по 

ВМР Панова Л.А.

4. Информацию о проведении акции разместить на официальном сайте Учреждения. 

Ответственный старший воспитатель Баландина Н.В.

Ознакомлены: /Л.А. Панова

/Н.В. Баландина


